ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01.04.2014        568

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выполнение работ по организации и проведению

в соответствии с календарным планом спортивно-массовых,

физкультурно-оздоровительных мероприятий»

Во исполнение Федерального закона РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на

основании постановления Правительства Свердловской области от 12.04.2011

401-ПП «О базовых (отраслевых) перечнях государственных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Свердловской

области в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики, и

примерных базовых (отраслевых) перечнях муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Свердловской

области в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выполнение работ по организации и проведению в

соответствии с календарным планом спортивно-массовых, физкультурно-

оздоровительных мероприятий»  на территории городского округа Богданович

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной

политике  Жернакову Е.А.

Глава городского округа Богданович                                                  В.А. Москвин